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OUR HISTORY

TARİHÇEMİZ
Korkmaz Mobilya’nın 1958 yılında Eskişehir’de küçük bir atölyede başlayan 
mobilya üretim süreci, sürekli gelişen ve yenilenen yapılanmasıyla devam ediyor. 
2005 yılından bu yana teknolojik yapılanmasını yenileyerek bilgisayar destekli 
seri üretime geçen kuruluşumuzun yükselen müşteri beklentilerini karşılayan yeni 
markası Besa Home. Besa Home, doğayla uyumlu, rahat çizgiler taşıyan modelleri 
ve üstün nitelikli malzeme seçenekleri ile müşterilerine uygun seçenekler öneriyor. 
Sektörün yeni markası Besa Home farklı stili ve kalite anlayışı ile mekanları özgün 
modellerle buluşturuyor.

Besa Home çeşitli renk ve doku seçeneğine sahip ürünleriyle melamin yatak ve 
yemek odası modelleri de dahil olmak üzere iç ve dış pazarlarda müşterilerinin 
yüksek kalite beklentilerine uygun çözümler sunuyor. 11.000’i kapalı olmak üzere 
toplam 26.000 metrekarelik bir alanda üretimini sürdüren Besa Home sektöründeki 
müşteri memnuniyeti anlayışına öncülük ediyor.

It was in 1958 when the Korkmaz Furniture started its 
production in a small workshop at Eskişehir, where now 
it stands as the town’s leading company in its sector. 
We developed our once a small workshop to today’s 
giant factory of 26.000 square meters of which 11.000 
square meters are covered area. We also renewed the 
technological and the computer-assisted equipment 
of our factory and started to mass production. That’s 
why we now introduce ourselves to our customers with 
a brand name, Besa Home.  Eskişehir’s “ one of the best 
brand of sector “ Besa Home now offers various models 
of melamine beds and dining rooms, all with optional 
colors and texture.
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Bekir KORKMAZ

Hakan KORKMAZ

Kurucu Ortak

Genel Müdür

Kurucu Ortak

Tasarım Yöneticisi

Yönetim Kurulu Üyesi

Pazarlama Müdürü

Sokol Halil KORKMAZ

Aydın KORKMAZ

Arif KORKMAZ

Andaç KORKMAZ

KURUCU ORTAKLAR / CO FOUNDERS

ŞİRKET ORTAKLARI / CO PARTNERS

1958’den beri 
evlerinize
değer katıyoruz.

Kendinizi iyi hissettiğiniz yerler aynı 
zamanda en çok vakit geçirdiğiniz 
yerlerdir. Yaşam alanlarımızda kişisel 
zevk ve deneyimlerinizle zenginleşen 
mekanlara sahip çıkmak aidiyet 
duygusunu arttırır. 
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MOBİLYALARIMIZI BENZERSİZ KILAN FARKLILIKLAR

DIFFERENCES THAT MAKE OUR FURNITURE 
SOMETHING UNIQUE

IMPACT OF THE MOMENT OF THEIR
DESIGN AND CREATION.

İLK TASARLANDIĞI ANDAKİ ETKİSİNİ KORUYAN 
TASARIMLAR

Bizce mobilya, evlerimizi süsleyen eşyalardan   çok daha   ötesidir.
Mobilya, ailenin bir üyesidir. Yıllar boyu evimize yaşanan her anıya şahitlik
eden, nice hüzün ve mutlulukta yanı başımızda olan mobilyaları, yaşamın

kalbinde konumlandırıyoruz. Bu içgörüden hareketle mobilyaya
değer katacak her türlü detayı, sanatsal yaklaşımlar ve ustalıkla 

şekillendiriyor; mobilyaya hak ettiği kıymeti vermekten gurur duyuyoruz.

In our opinion, furniture is much more than the items that decorate our homes. 
Furniture is a member of the family. We position the furniture, which has witnessed every memory

 lived in our house for years, and which is right next to us in many sadness and happiness, in the heart of life. 
Based on this insight, we shape every detail that will add value to the furniture with artistic approaches

and mastery; We are proud to give furniture the value it deserves.
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HELEN NİSH LARİS

VERONA NOİR GRİS

MİLLA LENA MORENO
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Ne istediğini bilenlere...
Tasarım ve stil önemlidir.
Peki ya konfor? En küçük 
ayrıntıları düşündük ve size 
özel, sizin istediğiniz gibi bir 
ürün geliştirdik.

HELEN
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HELEN
Tasarımın ilk çıktığı coğrafyalardan gelen formların,

günümüz çizgisiyle birleştiği özel bir tasarım.

5 Kapaklı Gardırop
Şifonyer
Şifonyer Aynası
Komodin
Karyola

Ölçüler

5 Doors Wardrobe
Dresser
Dresser Mirror
Nightstand
Bed

2186
830
1000
502
1300

2336
1480
810
600
2960

584
450
-
450
2170

G/W D/DY/H

yatak odası

16 17



18 19



HELEN

Antik Roma mimarisinden ilham alan tasarımın her ritmi,
tarihin izlerini taşımaktadır. Güzelliğiyle tarihe damgasını vuran 

Helen‘in zarifliğini salonunuzda hissedin.

yemek odası

Konsol
Konsol Ayna
Masa
Sandalye

Ölçüler

Sideboard
Sideboard Mirror
Table
Chair

830
1000
764
860

1977
810
1780
500

450
-
980
500

G/W D/DY/H
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Odanızı ilham 
kaynağınıza dönüştürün.
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HELEN
Helen‘in geçmişle modern arasında kurduğu köprüde,

lüksün ve ihtişamın evinizde dolaşmasına izin verin.

yemek odası
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HELEN
tv ünitesi

Helen‘in metal detaylarıyla içinizdeki ışığı keşfedin.
Goldun ışıltısı ve sizin ışığınızın birleşmesiyle
görsel bir şölen yaşayın.

Alt Modül
Yatay Modül
Dikey Modül

Ölçüler

Sub Module
Horizontal Module
Vertical Module

502
220
700

2196
1320
700

450
220
200

G/W D/DY/H28 29



Tarzınızla yaşattığınız 
mekanlara, ufkunuzu geniş 
tutan tasarımların 
ambiyansına kapılacağınız ve 
rahatlığıyla huzur 
bulacağınız bir ortam yaratın. 
Bunu da koleksiyonun gözde 
parçası Nish ile yaşayın.

NİSH
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NİSH
Tarzınızla yaşattığınız mekanlara, ufkunuzu geniş tutan tasarımların ambiyansına kapılacağınız 
ve rahatlığıyla huzur bulacağınız bir ortam yaratın. Bunu da koleksiyonun gözde parçası Nish ile 

yaşayın.

Sürgülü  Gardırop
5 Kapaklı Gardırop
Şifonyer
Şifonyer Aynası
Komodin
Karyola
Puf

Ölçüler

Slider Doors Wardrobe
5 Doors Wardrobe
Dresser
Dresser Mirror
Nightstand
Bed
Pouff

2116
2106
800
900
472
1420
420

2410
2460
1332
600
600
1790
420

663
583
450
-
450
2140
420

G/W D/DY/H

yatak odası
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NİSH
Asil ve modern tasarımıyla yaşam alanlarına ferah bir atmosfer getiren Nish

 fonksiyonelliği ile size ekstra konfor sağlıyor.

yatak odası

Kapaklı Gardırop

Sürgülü Gardırop40 41
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NİSH
Her şehir, içerisinde bir ışıltıyı saklar ve bütün şehirler, içerisindeki insanlarla yaşar. Nish de 

içerisinde yaşama, ihtişam ve canlılık katan bir pırıltı taşıyor.

yemek odası

Konsol
Konsol Ayna
Masa
Sandalye

Ölçüler

Sideboard
Sideboard Mirror
Table
Chair

800
900
780
890

1875
600
1800
470

450
-
900
480

G/W D/DY/H

44 45



Tasarıma ruh kazandıran 
özgün dokunuşlar...
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NİSH
Düzenli çizgiler ile ironik formların etkisi, estetik ve dayanıklılığın getirdiği 

eşsiz kişiliğinizle bütünleşen tasarım Nish.

yemek odası
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NİSH
tv ünitesi

Yaşam alanlarında mükemmeli resmeden 
mobilya tasarımlarını görmek ve 
mekanlarının ahenkle dans etmiş olmasını 
isteyenler için tercih sebebi.

Alt Modul
Yatay Modül
Dikey Modül

Ölçüler

Sub Module
Horizontal Module
Vertical Module

472
222
1142

1875
1208
402

450
225
225

G/W D/DY/H50 51



Mobilyaların formları 
huzurlu bir görüntü 
yaratmak için ideal bir 
anahtardır. Modern 
görünümü ile keyifli yaşam 
için yaratılmış Laris , 
kendisine özgü stili ile göz 
kamaştırıyor. 

LARİS
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LARİS
Mobilyaların formları da huzurlu bir görüntü yaratmak için ideal bir anahtardır. Modern 
görünümü ile keyifli yaşam için yaratılmış Laris, kendisine özgü stili ile göz kamaştırıyor. 

3 Kapaklı Gardırop
2 Kapaklı Gardırop
Tekli Modül
Köşe Modül
Şifonyer
Şifonyer Aynası
Komodin
Karyola

Ölçüler

3 Doors Wardrobe
2 Doors Wardrobe
Single Module
Corner Module
Dresser
Dresser Mirror
Nightstand
Bed

2175
2175
2175
2175
830
1200
464
1260

1446
964
481
905
1202
400
600
1800

580
580
580
905
450
-
450
2132

G/W D/DY/H

yatak odası
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Modernitenin en güzel temsili Laris, minimalizme bir övgü niteliğindedir. Eşsiz dokusuyla
duyusal bir his yaratmak üzere tasarlanan, sınırsız kompozisyon özgürlüğü sunan çok yönlü bir 

koleksiyon.

yatak odası

LARİS
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LARİS
Modern formlardan yola çıkan, etkileyici elegan dokusu ile Laris,

 asil ve estetik bir duruşa sahip.

yemek odası

Konsol
Konsol Ayna
Masa
Sandalye

Ölçüler

Sideboard
Sideboard Mirror
Table
Chair

804
400
780
890

2008
1200
1800
480

450
-
900
480

G/W D/DY/H
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Özgün bir estetik anlayışı...
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Günün verdiği yeni enerjiyi ve tazelemek istediğiniz aurayı yemek odanıza taşımak için Laris’in 
gücünü kullanabilir, sakin ama gösterişli bir atmosfer oluşturabilirsiniz.

yemek odası

LARİS
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tv ünitesi

Çağdaş tasarımın en güzel ve en kullanışlı 
hali Laris’de. İnce detayların çarpıcı bir yo-
rumla bütünleştiği özgün bir tasarımı farklı 
bir deneyimle buluşturuyor.

LARİS

Alt Modül
Raf Modül

Ölçüler

Sub Module
Upper Shelf Module

464
-

1806
450

450
210

G/W D/DY/H70 71



İtalyan mimarisinden 
esinlenen Verona, Akdeniz 
esintisini evinize getiriyor.
Size de sevdiklerinizle 
keyifli anların tadını 
çıkarmak kalıyor.

VERONA

Sedef
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VERONA
Akdeniz tarzını, evinizde yeniden keşfedin. Farklı ölçülerdeki modülleriyle, kendinize özel yaşam 

alanları yaratın. Detaylarında zarafetin izlerini taşıyan Verona, konfor ve estetiği en üst düzeyde 
harmanlıyor.

3 Kapaklı Modül
2 Kapaklı Modül
Tekli Modül
Şifonyer
Şifonyer Aynası
Komodin
Karyola

Ölçüler

3 Doors Module
2 Doors Module
Single Doors Module
Dresser
Dresser Mirror
Nightstand
Bed

2175
2175
2175
790
796
480
1250

1447
964
480
1283
540
600
1740

580
580
580
470
-
470
2140

G/W D/DY/H

SEDEF

yatak odası
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VERONA
Eşsiz bir görünüme sahip bu yemek odası, natural dokusu ve geometrik formlarıyla 

göz kamaştırıyor.

Konsol
Konsol Ayna
Masa
Sandalye Juliet
Sandalye Romeo

Ölçüler

Sideboard
Sideboard Mirror
Table
Chair Juliet
Chair Romeo

790
384
800
840
870

1928
1344
1554
440
480

470
-
900
500
490

G/W D/DY/H

SEDEF
yemek odası
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Sedef Akdeniz mimarisini
evinize taşıyan dokular ...

84 85



Kendine has tarzı ile odanızı dilediğiniz gibi dekore etmenize olanak tanıyan Verona, 
fonksiyonelliği kadar şıklığı ile de kendini belli ediyor.

VERONA SEDEF

yemek odası
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İlham veren zarafetiyle estetiği gözler önüne 
seren Verona, ışığıyla odanıza huzurlu bir 
dokunuş sağlıyor.

VERONA SEDEF
tv ünitesi

Alt Modül
Yatay Modül
Dikey  Modül

Ölçüler

Sub Module
Horizontal Module
Vertical Module

480
240
1200

2006
1264
400

470
204
200

G/W D/DY/H88 89



90 91



VERONA
Akdeniz tarzını, evinizde yeniden keşfedin. Farklı ölçülerdeki modülleriyle, kendinize özel yaşam 

alanları yaratın. Detaylarında zarafetin izlerini taşıyan Verona, konfor ve estetiği en üst düzeyde 
harmanlıyor.

MELİSA
yatak odası

3 Kapaklı Modül
2 Kapaklı Modül
Tekli Modül
Şifonyer
Şifonyer Aynası
Komodin
Karyola

Ölçüler

3 Doors Module
2 Doors Module
Single Doors Module
Dresser
Dresser Mirror
Nightstand
Bed

2175
2175
2175
790
796
480
1250

1447
964
480
1283
540
600
1740

580
580
580
470
-
470
2140

G/W D/DY/H
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VERONA
Eşsiz bir görünüme sahip bu yemek odası, natural dokusu ve geometrik formlarıyla 

göz kamaştırıyor.

MELİSA
yemek odası

Konsol
Konsol Ayna
Masa
Sandalye Juliet
Sandalye Romeo

Ölçüler

Sideboard
Sideboard Mirror
Table
Chair Juliet
Chair Romeo

790
384
800
840
870

1928
1344
1554
440
480

470
-
900
500
490

G/W D/DY/H
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Melisa
Akdeniz mimarisini
evinize taşıyan dokular ...
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Kendine has tarzı ile odanızı dilediğiniz gibi dekore etmenize olanak tanıyan Verona, 
fonksiyonelliği kadar şıklığı ile de kendini belli ediyor.

VERONA MELİSA

yemek odası

102 103



tv ünitesi

İlham veren zarafetiyle estetiği gözler önüne 
seren Verona, ışığıyla odanıza huzurlu bir 
dokunuş sağlıyor.

VERONA MELİSA

Alt Modül
Yatay Modül
Dikey  Modül

Ölçüler

Sub Module
Horizontal Module
Vertical Module

480
240
1200

2006
1264
400

470
204
200

G/W D/DY/H104 105



Grafik dilinin ihtişamına
övgü olan Noir, sadeliği ve şıklığı
sizlere sunuyor. Parlak ve mat 
yüzeylerin birlikteliğini oluşturan
mükemmel bir seçim.

NOİR

Gold
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NOİR
Güzelliğinin formdan zarafetin özden geldiği, değerli bir koleksiyon.

Gardırop
Şifonyer
Şifonyer Aynası
Komodin
Karyola

Ölçüler

Wardrobe
Dresser
Dresser Mirror
Nightstand
Bed

2120
800
900
440
1200

2405
1225
750
600
1760

663
470
-
470
2250

G/W D/DY/H

yatak odası

GOLD
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NOİR
Üzerinde estetik ve modern çizgiler bulunan Noir, modern lüksten

 vazgeçmek istemeyenlerin bir numaralı tercihidir.

yemek odası

Konsol
Konsol Ayna
Masa
Sandalye

Ölçüler

Sideboard
Sideboard Mirror
Table
Chair

800
900
802
880

1900
750
1780
480

470
-
980
640

G/W D/DY/H

GOLD
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Gold

Sadeliğin en şık hali...
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Mermerin ihtişamının yanı sıra huzurlu, akıcı dokunuşlardan oluşan bütünlük ile size nefes kesici 
bir yaşam alanı sunmak için tasarlandı.

yemek odası

NOİR GOLD

120 121



tv ünitesi

Detayları enfes tekniklerle işlenen bir 
başyapıt için hazırsanız, Noir sizin için hazır.

NOİR

Alt Modül
Yatay Modül
Dikey Modül

Ölçüler

Sub Module
Horizontal Module
Vertical Module

440
295
1125

2100
1400
450

470
265
265

G/W D/DY/H122 123



Grafik dilinin ihtişamına
övgü olan Noir, sadeliği ve şıklığı
sizlere sunuyor. Parlak ve mat 
yüzeylerin birlikteliğini oluşturan
mükemmel bir seçim.

NOİR

Krom

124 125
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NOİR
Güzelliğinin formdan zarafetin özden geldiği, değerli bir koleksiyon.

KROM

yatak odası

Gardırop
Şifonyer
Şifonyer Aynası
Komodin
Karyola

Ölçüler

Wardrobe
Dresser
Dresser Mirror
Nightstand
Bed

2120
800
900
440
1200

2405
1225
750
600
1760

663
470
-
470
2250

G/W D/DY/H

128 129



130 131



NOİR
Üzerinde estetik ve modern çizgiler bulunan Noir, modern lüksten

 vazgeçmek istemeyenlerin bir numaralı tercihidir.

KROM
yemek odası

Konsol
Konsol Ayna
Masa
Sandalye

Ölçüler

Sideboard
Sideboard Mirror
Table
Chair

800
900
802
880

1900
750
1780
480

470
-
980
640

G/W D/DY/H
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Krom

Yenilikçi , 
dikkat çekici konsept...
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Mermerin ihtişamının yanı sıra huzurlu, akıcı dokunuşlardan oluşan bütünlük ile size nefes kesici 
bir yaşam alanı sunmak için tasarlandı.

yemek odası

NOİR KROM

138 139



tv ünitesi

Detayları enfes tekniklerle işlenen bir 
başyapıt için hazırsanız, Noir sizin için hazır.

NOİR KROM

Alt Modül
Yatay Modül
Dikey Modül

Ölçüler

Sub Module
Horizontal Module
Vertical Module

440
295
1125

2100
1400
450

470
265
265

G/W D/DY/H140 141



Mekanlarını farklı bir felsefe 
ile yeniden tasarlamak iste-
yenler için biçilmiş kaftan...
Kentsel ortamlarda estetiğin 
peşine düşerek eski ile yeniyi 
bir araya getirmekten  çekin-
meyenler için özel olarak ta-
sarladık...

GRİS
142 143
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GRİS
Benzersiz doğal taş dokusunu evinize taşıyın. Lüks minimalizmin en değerli parçalarından Gris, 

sizlere huzuru ve şıklığı zahmetsizce getiriyor.

yatak odası

Gardırop
Şifonyer
Şifonyer Aynası
Komodin
Karyola

Ölçüler

Wardrobe
Dresser
Dresser Mirror
Nightstand
Bed

2120
806
800
417
1300

2404
1249
800
600
1800

663
450
-
450
2170

G/W D/DY/H
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GRİS
Grinin evinizde yaşam bulan ılıman hissiyle,

özgürce tarzınızın çarpıcı detaylarını yansıtabilirisiniz. 

yemek odası

Konsol
Konsol Ayna
Masa
Sandalye

Ölçüler

Sideboard
Sideboard Mirror
Table
Chair

806
800
782
930

1850
800
1802
500

451
-
1002
600

G/W D/DY/H
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Detaylarda gizlenmiş 
estetik formlar.
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GRİS
Temiz hatlar, mükemmeliyetçiliğin ayırt edici yapıtaşıdır.

Malzeme ve estetik arasındaki mükemmel denge ile çağdaş zevklere atıfta bulunur.

yemek odası
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GRİS
tv ünitesi

Doğru bir şekilde harmanlanan sade çizgiler, 
mimari ve tasarım arasındaki uyumlu 
diyaloğun zarif bir temsili.

Alt Modül 
Raflı Modül
Dolaplı Modül

Ölçüler

Sub Module 
Upper Module Shelf
Upper Module Cabinet

420 
258
1182

2064 
1272
380

451 
240
240

G/W D/DY/H
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Yeni trend, yeni tasarım ve özel 
yüzeyleriyle her ortamda güçlü bir 
duruş. Rose gold ve göz alıcı mermer 
tonunu evinizde çok seveceksiniz. 
Büyüleyici parçalarıyla mekanlarınız 
göz kamaştırsın.

MİLLA
160 161
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MİLLA
Yenilikçi, dikkat çekici konsept... Kendinizi iyi hissetmenizi sağlayacak özellikler sayesinde 

daha kaliteli yaşam alanları oluşturun.

5 Kapaklı Gardırop
Şifonyer
Şifonyer Aynası
Komodin
Karyola

Ölçüler

5 Doors Wardrobe
Dresser
Dresser Mirror
Nightstand
Bed

2120
800
810
526
1320

2458
1270
660
632
1750

597
455
-
455
2270

G/W D/DY/H

yatak odası
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MİLLA
Milla tasarıma yeni bir bakış açısı getiriyor. Onun zarif formlarında rahatlayın. 

İşçiliğin detaylarını zevkle izleyin.

yemek odası

Konsol
Konsol Ayna
Masa
Sandalye

Ölçüler

Sideboard
Sideboard Mirror
Table
Chair

798
810
800
880

2050
660
1800
470

455
-
1000
490

G/W D/DY/H
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İ n c e l i k l i   d e t a y l a r ı n ,
estet iğe
d ö n ü ş m e   hikayesi.

172 173



MİLLA
Mekanlarınıza hareket katan estetiğin, rose goldun zerafeti ile harmanlanmasından ortaya çıkan 
bu tasarım, zarifliği ile mekanlara uyum sağlıyor. Eşsiz ve rahatlatıcı bu ambiyans, mutlu anlara 

eşlik etmeye hazır.

yemek odası
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MİLLA
tv ünitesi

Tasarımın akışı, ayrıntıları karakterize eden 
formlar sizi eşsiz bir stilin keyfini çıkarmaya 
davet ediyor.

Alt Modul
Yatay Modül
Dikey Modül

Ölçüler

Sub Module
Horizontal Module
Vertical Module

526
276
1138

2126
1306
396

455
275
275

G/W D/DY/H176 177



Lüksü, modern vizyonla 
yorumlayan tasarımın nihai 
ifadesini, evinizde her an 
hissedeceksiniz. Bulunduğu 
her mekanı yükselten, göz 
alıcı bir koleksiyon.
Olağanüstü detayları, her 
bakışta yeniden 
keşfedeceksiniz.

LENA
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LENA
Lüksü, modern vizyonla yorumlayan tasarımın nihai ifadesini, evinizde her an hissedeceksiniz. 

Bulunduğu her mekanı yükselten, göz alıcı bir koleksiyon. Olağanüstü detayları, her bakışta
yeniden keşfedeceksiniz

Gardırop
Şifonyer
Şifonyer Aynası
Komodin
Karyola

Ölçüler

Wardrobe
Dresser
Dresser Mirror
Nightstand
Bed

2140
810
900
525
1250

2470
1220
750
630
1856

602
460
-
460
2095

G/W D/DY/H

yatak odası
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LENA
Estetiği kullanışlı detaylarla, yenilikle özgünlüğü buluşturan sizi bir araya getiren farklı tarzlarla 
hayatınıza giriyor. Sadece bir yemek odası değil, hayatınız için yeni bir neşe. Hayatınıza keyif 

katacak tasarımlarla tanışmak için içeri gelin. 

yemek odası

Konsol
Konsol Ayna
Masa
Sandalye

Ölçüler

Sideboard
Sideboard Mirror
Table
Chair

810
900
810
930

2040
750
1780
480

460
-
980
440

G/W D/DY/H
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Özel bir dokunuş, 
goldun çarpıcı ihtişamı.

190 191



Kıvrımlı formları ve açık renk - gold kombinasyonu ile, sizlere huzur veren aydınlığı evinize taşıyor.

yemek odası

LENA

192 193



tv ünitesi

Söz konusu estetik ve konfor olunca hayallerinizin 
sınırı olmaz. Hayranlık uyandıran estetiği ve ince 
düşünülmüş işlevselliği ile Lena odanızda yerini 
almaya hazır.

LENA

Alt Modül
Yatay Modül
Yatay Modül

Ölçüler

Sub Module
Horizontal Module
Horizontal Module
W.shelf

560
305
280

2260
1005
1010

460
260
260

G/W D/DY/H194 195



Günümüzde konfor, şıklık 
kadar ön planda tutuluyor 
ve hayalimizdeki tasarım-
lar yaşamımızın bir parçası 
oluyor. Çağdaş ama retro bir 
ruhla tasarlanan parçalarda, 
kentsel ritimleri 
deneyimleyin.

MORENO
196 197
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MORENO
Günümüzde konfor, şıklık kadar ön planda tutuluyor ve hayalimizdeki tasarımlar yaşamımızın bir 
parçası oluyor. Çağdaş ama retro bir ruhla tasarlanan parçalarda, kentsel ritimleri deneyimleyin.

Gardırop
Şifonyer
Şifonyer Aynası
Komodin
Karyola

Ölçüler

Wardrobe
Dresser
Dresser Mirror
Nightstand
Bed

2125
810
800
500
1200

2475
1175
450
600
1860

585
430
-
430
2100

G/W D/DY/H

yatak odası
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Ne istediğini bilenlere...Tasarım ve stil önemlidir. Peki ya konfor? En küçük ayrıntıları düşündük ve 
size özel, sizin istediğiniz gibi bir ürün geliştirdik.

MORENO

Konsol
Konsol Ayna
Masa
Sandalye

Ölçüler

Sideboard
Sideboard Mirror
Table
Chair

775
800
770
930

1895
450
1550
450

430
-
900
520

G/W D/DY/H

yemek odası
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Moreno’nun 
keşfedilecek yeni
ufukları var...

208 209



Sadeliğin yanı sıra vermiş olduğu huzur, modernleştirilmiş dokunuşların bir araya gelmesiyle 
oluşan bütünlük ile size doyumsuz ve tazeleyici yaşam alanı sunmak için düşünüldü. 

yemek odası

MORENO
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tv ünitesi

Günümüz sadelikten, yalın ve minimal çok 
işlevli tasarımlardan yana...

MORENO

Alt Modül
Yatay Modül
Dikey Modül

Ölçüler

Sub Module
Horizontal Module
Vertical Module

500
240
1070

2110
1200
340

430
260
250

G/W D/DY/H212 213



GENERAL
OVERVIEWGenel Bakış214 215



HELEN

HELEN

YATAK ODASI

YEMEK ODASI

NİSH

NİSH

YATAK ODASI

YEMEK ODASI

GARDIROP /WARDROBE
Y/H:2186  G/W:2336  D/D:584

GARDIROP /WARDROBE
Y/H:2116  G/W:2410  D/D:663

GARDIROP /WARDROBE
Y/H:2106  G/W:2460  D/D:583

KONSOL /SIDEBOARD
Y/H:830  G/W:1977  D/D:450
Y/H:1000  G/W:810  D/D:-

KONSOL /SIDEBOARD
Y/H:800  G/W:1875  D/D:450
Y/H:900  G/W:600  D/D:-

Alt Modül /Sub Module

Yatay Modül /Horizontal Module

Dikey Modül /Vertical Module

TV ÜNİTESİ /TV UNIT
Y/H:502  G/W:2196  D/D:450

Y/H:220  G/W:1320  D/D:220

Y/H:700  G/W:700  D/D:200

Alt Modül /Sub Module

Yatay Modül /Horizontal Module

Dikey Modül /Vertical Module

Y/H:472  G/W:1875  D/D:450

Y/H:222  G/W:1208  D/D:225

Y/H:1142  G/W:402  D/D:225

MASA /TABLE
Y/H:764  G/W:1780  D/D:980

MASA /TABLE
Y/H:780  G/W:1800  D/D:900

SANDALYE /CHAIR
Y/H:860  G/W:500  D/D:500

SANDALYE /CHAIR
Y/H:890  G/W:470  D/D:480

ŞİFONYER /DRESSER
Y/H:830  G/W:1480  D/D:450
Y/H:1000  G/W:810  D/D:- ŞİFONYER /DRESSER

Y/H:800  G/W:1332  D/D:450
Y/H:900  G/W:600  D/D:-

KOMODİN /NIGHTSTAND
Y/H:502  G/W:600  D/D:450 KOMODİN /NIGHTSTAND

Y/H:472  G/W:600  D/D:450

KARYOLA /BED
Y/H:1300  G/W:2960  D/D:2170

KARYOLA /BED
Y/H:1420  G/W:1790  D/D:2140216 217



LARİS YEMEK ODASI

GARDIROP /WARDROBE

Y/H:2175  G/W:1446  D/D:580 Y/H:2175  G/W:964  D/D:580

Y/H:2175  G/W:905  D/D:905
Y/H:2175  G/W:481  D/D:580

ŞİFONYER /DRESSER
Y/H:830  G/W:1202  D/D:450
Y/H:1200  G/W:400  D/D:-

KOMODİN /NIGHTSTAND
Y/H:464  G/W:600  D/D:450

KARYOLA /BED
Y/H:1260  G/W:1800  D/D:2132Y/H:2175  G/W:2408  D/D:580

LARİS YATAK ODASI

KONSOL /SIDEBOARD
Y/H:804  G/W:2008  D/D:450
Y/H:400  G/W:1200  D/D:-

Alt Modül /Sub Module

Raf Modül /Upper Shelf Module

TV ÜNİTESİ /TV UNIT
Y/H:464  G/W:1806  D/D:450

Y/H:-  G/W:450  D/D:210

MASA /TABLE
Y/H:780  G/W:1800  D/D:900

SANDALYE /CHAIR
Y/H:890  G/W:480  D/D:480

3 Kapaklı Gardırop /3 Doors Wardrobe 2 Kapaklı Gardırop /2 Doors Wardrobe

Köşe Modül /Corner Module
Tekli Modül /Single Module

ŞİFONYER /DRESSER
Y/H:806  G/W:1249  D/D:450
Y/H:800  G/W:800  D/D:-

KOMODİN /NIGHTSTAND
Y/H:417  G/W:600  D/D:450

KARYOLA /BED
Y/H:1300  G/W:1800  D/D:2170

GARDIROP /WARDROBE
Y/H:2120  G/W:2404  D/D:663

GRİS YEMEK ODASI

GRİS YATAK ODASI

KONSOL /SIDEBOARD
Y/H:806  G/W:1850  D/D:451
Y/H:800  G/W:800  D/D:-

MASA /TABLE
Y/H:782  G/W:1802  D/D:1002

SANDALYE /CHAIR
Y/H:930  G/W:500  D/D:600

Alt Modül /Sub Module

Yatay Modül /Horizontal Module

Dikey Modül /Vertical Module

TV ÜNİTESİ /TV UNIT
Y/H:420  G/W:2064  D/D:451

Y/H:258  G/W:1272  D/D:240

Y/H:1182  G/W:380  D/D:240

Y/H:2175  G/W:1926  D/D:580

4 Kapaklı Gardırop /4 Doors Wardrobe
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VERONA YATAK ODASIMELİSA

VERONA YEMEK ODASIMELİSA

ŞİFONYER /DRESSER
Y/H:790  G/W:1283  D/D:470
Y/H:796  G/W:540  D/D:-

KOMODİN /NIGHTSTAND
Y/H:480  G/W:600  D/D:470

KARYOLA /BED
Y/H:1250  G/W:1740  D/D:2140

Y/H:2175  G/W:1447  D/D:580

3 Kapaklı Gardırop /3 Doors Wardrobe

Y/H:2175  G/W:964  D/D:580

2 Kapaklı Gardırop /2 Doors Wardrobe

Y/H:2175  G/W:480  D/D:580

Tekli Modül /Single Module

KONSOL /SIDEBOARD
Y/H:790  G/W:1928  D/D:470
Y/H:384  G/W:1344  D/D:-

MASA /TABLE
Y/H:800  G/W:1554  D/D:900

Alt Modül /Sub Module

Yatay Modül /Horizontal Module

Dikey Modül /Vertical Module

TV ÜNİTESİ /TV UNIT
Y/H:480  G/W:2006  D/D:470

Y/H:240  G/W:1264  D/D:204

Y/H:1200  G/W:400  D/D:200

VERONA YEMEK ODASISEDEF

ŞİFONYER /DRESSER
Y/H:790  G/W:1283  D/D:470
Y/H:796  G/W:540  D/D:-

KOMODİN /NIGHTSTAND
Y/H:480  G/W:600  D/D:470

KARYOLA /BED
Y/H:1250  G/W:1740  D/D:2140

VERONA YATAK ODASISEDEF

KONSOL /SIDEBOARD
Y/H:790  G/W:1928  D/D:470
Y/H:384  G/W:1344  D/D:-

MASA /TABLE
Y/H:800  G/W:1554  D/D:900

Y/H:840  G/W:440  D/D:500

Y/H:870  G/W:480  D/D:490

Sandalye Juliet /Chair Juliet

Sandalye Romeo /Chair Romeo

SANDALYE /CHAIR

Y/H:2175  G/W:1924  D/D:580

4 Kapaklı Gardırop /4 Doors Wardrobe

SANDALYE /CHAIR

Y/H:840  G/W:440  D/D:500

Y/H:870  G/W:480  D/D:490

Sandalye Juliet /Chair Juliet

Sandalye Romeo /Chair Romeo

Alt Modül /Sub Module

Yatay Modül /Horizontal Module

Dikey Modül /Vertical Module

TV ÜNİTESİ /TV UNIT
Y/H:480  G/W:2006  D/D:470

Y/H:240  G/W:1264  D/D:204

Y/H:1200  G/W:400  D/D:200

Y/H:2175  G/W:2407  D/D:580

Y/H:2175  G/W:2407  D/D:580

GARDIROP /WARDROBE
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ŞİFONYER /DRESSER
Y/H:800  G/W:1225  D/D:470
Y/H:900  G/W:750  D/D:-

KOMODİN /NIGHTSTAND
Y/H:440  G/W:600  D/D:470

KARYOLA /BED
Y/H:1200  G/W:1760  D/D:2250

GARDIROP /WARDROBE
Y/H:2120  G/W:2405  D/D:663

NOİR YATAK ODASIKROM

NOİR YEMEK ODASIKROM

KONSOL /SIDEBOARD
Y/H:800  G/W:1900  D/D:470
Y/H:900  G/W:750  D/D:-

MASA /TABLE
Y/H:802  G/W:1780  D/D:980

SANDALYE /CHAIR
Y/H:880  G/W:480  D/D:640

Alt Modül /Sub Module

Yatay Modül /Horizontal Module

Dikey Modül /Vertical Module

TV ÜNİTESİ /TV UNIT
Y/H:440  G/W:2100  D/D:470

Y/H:295  G/W:1400  D/D:265

Y/H:1125  G/W:450  D/D:265

NOİR YEMEK ODASIGOLD

NOİR YATAK ODASIGOLD

ŞİFONYER /DRESSER
Y/H:800  G/W:1225  D/D:470
Y/H:900  G/W:750  D/D:-

KOMODİN /NIGHTSTAND
Y/H:440  G/W:600  D/D:470

KARYOLA /BED
Y/H:1200  G/W:1760  D/D:2250

KONSOL /SIDEBOARD
Y/H:800  G/W:1900  D/D:470
Y/H:900  G/W:750  D/D:-

MASA /TABLE
Y/H:802  G/W:1780  D/D:980

Alt Modül /Sub Module

Yatay Modül /Horizontal Module

Dikey Modül /Vertical Module

TV ÜNİTESİ /TV UNIT
Y/H:440  G/W:2100  D/D:470

Y/H:295  G/W:1400  D/D:265

Y/H:1125  G/W:450  D/D:265

GARDIROP /WARDROBE
Y/H:2120  G/W:2405  D/D:663

SANDALYE /CHAIR
Y/H:880  G/W:480  D/D:640
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MİLLA YEMEK ODASI LENA YEMEK ODASI

MİLLA YATAK ODASI LENA YATAK ODASI

ŞİFONYER /DRESSER
Y/H:800  G/W:1270  D/D:455
Y/H:810  G/W:660  D/D:-

ŞİFONYER /DRESSER
Y/H:810  G/W:1220  D/D:460
Y/H:900  G/W:750  D/D:-

KOMODİN /NIGHTSTAND
Y/H:526  G/W:632  D/D:455

KOMODİN /NIGHTSTAND
Y/H:525  G/W:630  D/D:460

KARYOLA /BED
Y/H:1320  G/W:1750  D/D:2270

KARYOLA /BED
Y/H:1250  G/W:1856  D/D:2095

GARDIROP /WARDROBE
Y/H:2120  G/W:2458  D/D:597

GARDIROP /WARDROBE
Y/H:2140  G/W:2470  D/D:602

KONSOL /SIDEBOARD
Y/H:798  G/W:2050  D/D:455
Y/H:810  G/W:660  D/D:-

KONSOL /SIDEBOARD
Y/H:810  G/W:2040  D/D:460
Y/H:900  G/W:750  D/D:-

MASA /TABLE
Y/H:800  G/W:1800  D/D:1000

MASA /TABLE
Y/H:810  G/W:1780  D/D:980

SANDALYE /CHAIR
Y/H:880  G/W:470  D/D:490

SANDALYE /CHAIR
Y/H:930  G/W:480  D/D:440

Alt Modül /Sub Module

Yatay Modül /Horizontal Module

Dikey Modül /Vertical Module

TV ÜNİTESİ /TV UNIT
Y/H:526  G/W:2126  D/D:455

Y/H:276  G/W:1306  D/D:275

Y/H:1138  G/W:396  D/D:275

Alt Modül /Sub Module

Yatay Modül /Vertical Module

Yatay Modül /Horizontal Module

with shelf

TV ÜNİTESİ /TV UNIT
Y/H:560  G/W:2260  D/D:460

Y/H:305  G/W:1005  D/D:260

Y/H:280  G/W:1010  D/D:260
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MORENO YEMEK ODASI

MORENO YATAK ODASI

ŞİFONYER /DRESSER
Y/H:810  G/W:1175  D/D:430
Y/H:800  G/W:450  D/D:-

KOMODİN /NIGHTSTAND
Y/H:500  G/W:600  D/D:430

KARYOLA /BED
Y/H:1200  G/W:1860  D/D:2100

GARDIROP /WARDROBE
Y/H:2125  G/W:2475  D/D:585

KONSOL /SIDEBOARD
Y/H:775  G/W:1895  D/D:430
Y/H:800  G/W:450  D/D:-

MASA /TABLE
Y/H:770  G/W:1550  D/D:900

SANDALYE /CHAIR
Y/H:930  G/W:450  D/D:520

Alt Modül /Sub Module

Yatay Modül /Horizontal Module

Dikey Modül /Vertical Module

TV ÜNİTESİ /TV UNIT
Y/H:500  G/W:2110  D/D:430

Y/H:240  G/W:1200  D/D:260

Y/H:1070  G/W:340  D/D:250

+90 531 929 72 17

+90 546 791 79 09
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